
 
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 24 січня 2022 року                                м. Біла Церква                                          № 08 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 18 січня 2022 року № 416, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII «Про затвердження 

Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки» (зі змінами), Порядком надання грошової допомоги по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 

«Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки» та враховуючи протокол 

робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 08 грудня 

2021 року № 19, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки в сумі 141 100 (сто сорок одна тисяча сто) гривень 00 коп., згідно 

нижченаведеного списку: 

 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Аветісова Людмила Сергіївна 1000,00 

2.  Алпатова Олена Костянтинівна 1500,00 

3.  Бризіцький Сергій Анатолійович 1000,00 

4.  Бирич Олександр Михайлович 1000,00 

5.  Будник Оксана Степанівна 1800,00 

6.  Бурдиленко Олена Миколаївна  1000,00 

7.  Валентенко Тамара Петрівна 2000,00 

8.  Величко Тетяна Олександрівна 500,00 

9.  Гусарова Надія Михайлівна  1000,00 

10.  Гавриленко Наталка Олексіївна 3000,00 

11.  Дорошенко Неоніла Вікторівна 1500,00 

12.  Дяченко Віталій Лукич 3000,00 



2 

13.  Дробот Олександр Анатолійович 1800,00 

14.  Єгорова Лариса Леонідівна 1000,00 

15.  Зайцева Олена Євгеніївна 2000,00 

16.  Загребельна Людмила Сергіївна 4000,00 

17.  Іщенко Петро Анатолійович 3000,00 

18.  Кузьменко Наталія Петрівна 4000,00 

19.  Кущ Олена Олександрівна 1000,00 

20.  Кононенко Олександр Вікторович 500,00 

21.  Кульба Світлана Володимирівна 10500,00 

22.  Каверник Віра Семенівна 1000,00 

23.  Кохан Віта Петрівна 3000,00 

24.  Кудіна Валентина Василівна 500,00 

25.  Левченко Марина Миколаївна 4000,00 

26.  Лихогоденко Віктор Мусійович 3000,00 

27.  Лозневий Валентин Миколайович 1000,00 

28.  Линник Тетяна Петрівна 2000,00 

29.  Мельник Ганна Миколаївна 3000,00 

30.  Мельник Василь Михайлович 7000,00 

31.  Молдован Валерій Анатолійович 3000,00 

32.  Манукян Анаіт Мхитаровна 2000,00 

33.  Михайлюк Лариса Андріївна 1000,00 

34.  Новохацька Валентина Борисівна 2000,00 

35.  Носко Світлана Степанівна 500,00 

36.  Омельченко Оксана Василівна  1700,00 

37.  Огрудкова Ірина Петрівна 5000,00 

38.  Пустовіт Артем Сергійович 1800,00 

39.  Побокіна Катерина Петрівна 1500,00 

40.  Пенчук Антоніна Романівна 2000,00 

41.  Поліщук Володимир Васильович 1000,00 

42.  Резнік Ірина Олександрівна  500,00 

43.  Рябець Олександра Львівна 2000,00 

44.  Романиця Олена Іванівна 3 000,00 

45.  Свінціцький Михайло Іванович 2000,00 

46.  Сапронова Галина Іванівна 12000,00 

47.  Свідерська Тетяна Олексіївна  2000,00 

48.  Сікора Людмила Григорівна 500,00 

49.  Савіна Тетяна Петрівна 2000,00 

50.  Теренчук Антоніна Олексіївна 1000,00 

51.  Токарєва Лариса Костянтинівна 1500,00 

52.  Тарасюк Ніна Михайлівна 1500,00 

53.  Ткаченко Наталія Володимирівна 2000,00 

54.  Тіхонова Ольга Леонідівна 3000,00 

55.  Фурсенко Людмила Миколаївна 2000,00 

56.  Целіщева Тетяна Валеріївна 12000,00 



3 

57.  Шамота Станіслав Васильович 2000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 141 100 (сто сорок одна 

тисяча сто) гривень 00 коп. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


